
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

13. září  2007 
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 Třetí kolo přineslo několik zajímavých výsledků. Družstva z popředí průběžné 
tabulky nezaváhala a shodně podala velmi kvalitní výkony. Zajímavé jistě budou jejich 
vzájemná utkání.  Velice kvalitní utkání se odehrálo v Šabině, kde nováček soutěže hostil 
družstvo Slavoje Plzeň. Výkon družstva 2555 por. kuželek u domácích a u hostujícího 
družstva ještě o 13 kuželek vyšší v Šabině osobně nepamatují. Bohužel pro domácí ani 
takovýto výkon neznamenal zisk bodů. Rokycany C se dočkaly prvních bodů v této soutěži 
za vítězství nad pouze průměrně hrajícími Dobřany, ovšem toto utkání se neobešlo bez 
problémů (viz. níže). Škoda Plzeň doma opět nezaváhala a soupeře z Chebu poměrně 
jednoznačně přehrála zejména v dorážce, ale ne všem domácím hráčům se dařilo podle 
svých představ. Útvina se v úvodu nového soutěžního ročníku trápí a trápí je i domácí 
dráhy, kde se prozatím dosahuje poměrně hodně nízkých výkonů. Tentokrát Jiskra Hazlov 
brala body za výkon 2342 por. kuželek. Slavia K. Vary posunula rekord „domácích“ drah a 
SKK Kraslice přehrává rozdílem dvou tříd. Kraslice prozatím neznají jiný výsledek než    
16 : 0, ovšem  dvakrát v jejich neprospěch. Teplá sehrála vyrovnané utkání se Sokolem 
Plzeň. Před posledním soubojem měli oba soupeři možnost zisku bodů. Ani toto utkání se 
neobešlo bez problémů (viz. níže). 
 

Zápisy ..... 
 
 Bohužel se toto kolo neobešlo bez problémů a proto vedoucí soutěže rozhodl 
následovně : 
 

1) Družstvo SKK Rokycany odeslalo nesprávně vyplněný Zápis o utkání a na 
nesprávném    tiskopise, než který je schválen pro tento soutěžní ročník. Vzhledem 
ke skutečnosti, že je to přestupek opakovaný, uděluji družstvu SKK Rokycany C 
pokutu ve výši 100,- Kč.  Uvedená částka bude poukázána ve prospěch 
Plzeňského kuželkářského svazu na konci soutěžního ročníku. Dále  ukládám 
družstvu SKK Rokycany za povinnost nejpozd ěji do  30. 9. 2007 zaslat na adresu 
vedoucího sout ěže originál Zápisu o utkání  SKK Rokycany C – TJ Do břany 
ke kontrole. Adresa : Milan Vrabec, Macháčkova 15, Plzeň PSČ 318 00. 

2) Utkání TJ Sokol Teplá – T.J. Sokol Plzeň V. řídil rozhodčí Miroslav Staško, který 
není uveden na Listině rozhodčích schválených pro zápasy Západočeské Divize 
vydané Karlovarským krajským kuželkářským svazem. V tomto případě je toto 
utkání posuzováno jako by jej řídili vedoucí družstev a pro družstvo TJ Sokol Teplá 
to znamená pokutu ve výši 200,- Kč dle rozpisu soutěže. Uvedená částka bude 
poukázána ve prospěch Plzeňského kuželkářského svazu na konci soutěžního 
ročníku. 

 



A nyní již k jednotlivým utkáním podrobněji : 
 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Slavoj Plze ň 4:12 2555-2568   22.09. 
SKK Rokycany C  -  TJ Dob řany 10:6 2461-2452   20.09. 
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Lokomotiva Cheb 14:2 2635-2471   22.09. 
TJ Sokol Útvina -  TJ Jiskra Hazlov C  6:10 2295-2342   22.09. 
TJ Slavia Karlovy Vary  -  SKK Kraslice 16:0 2649-2302   22.09. 
TJ Sokol Teplá  -  Sokol Plze ň V 10:6 2427-2413   22.09. 

 
TJ Jiskra Šabina B -  TJ Slavoj Plze ň 4:12  2555 - 2568 
 
NOVÝ Jiří -  FINDEJS Milan  0:2  463 - 470 
SEIDL Eduard -  Š ŮLA Dobroslav 2:0  437 - 426 
ČERNÝ Jaromír (*) -  HARMÁ ČEK Petr 0:2  393 - 397 
CIMBALA Štefan -  HO ŘEJŠÍ Josef 0:2  399 - 449 
KNESPL Miroslav -  BOK Karel 0:2  420 - 426 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  KLIK Pavel ml. 2:0  443 - 400 
 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaromír + BLÁHA Josef 
rozhod čí: Černý 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Utkání ve kterém bylo na šabinské kuželně dosahováno až pozoruhodných výkonů. Vše 
odstartovali Jiří Nový se svým soupeřem M. Findejsem. Domácímu hráči nestačilo na zisk 
bodů 463 kuželek, neboť jeho soupeř byl o 7 kuželek ještě lepší. Za domácí vyrovnal E. 
Seidl. Hosté kontrovali šňůrou tří vítězství, kde zejména 50 získaných kuželek v podání J. 
Hořejšího se ukázalo nakonec velice důležitých pro osud celého utkání. Před posledním 
soubojem vedli hosté 8 : 2 a měli náskok 56 kuželek. Poslední domácí naděje na získání 
alespoň remízy Z. Kožíšková dělala co mohla, ale více jak 43 kuželek se jí stáhnout 
nepodařilo a tak si hosté odvážejí ze Šabiny vybojované 2 body. 
 
SKK Rokycany C  -  TJ Dob řany 10:6  2461 - 2452 
 
DIENSTBIER Josef -  BALOUN Ji ří  st. 2:0  414 - 407 
BLAHOUT Michal -  OTTO Jaroslav  0:2  418 - 439 
BUREŠ Libor  -  KOUBSKÝ Jan 2:0  448 - 427 
VĚTROVSKÝ Zdeněk -  SLOUP Otto 0:2  364 - 366 
MOULIS Václav -  SOBOTKA Aleš 0:2  393 - 407 
MARŠÁLEK Martin -  SLOUP Pavel 2:0  424 - 406 
 
rozhodčí: Dienstbier 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:10 
 
Předehrávané utkání přineslo první body pro Rokycany C v této soutěži. Ovšem museli o 
ně bojovat do posledních hodů. Až do předposlední dvojice se obě družstva pravidelně 
střídala ve vyhrávání vzájemných soubojů a ani jedno z družstev si nedokázalo vytvořit 
výrazný náskok (+5 pro domácí). Před poslední dvojicí na tom byli lépe hosté z Dobřan +9 



a tak vše bylo v rukou zadáků. Domácí M. Maršálek měl v tomto utkání přesnější ruku než 
jeho soupeř P. Sloup a zajistil tak pro Rokycany první body v soutěži. 
 
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Lokomotiva Cheb 14:2  2635 - 2471 
 
ŘÍHÁNEK Pavel -  HE ŘMANOVÁ Iveta 2:0  445 - 393 
VRABEC Milan -  HUBÁ ČEK Pavel 2:0  416 - 415 
ŠLAJER Ji ří -  FEKSA Pavel 2:0  411 - 390 
FILEK Ladislav -  LIPTÁK Ladislav  2:0  465 - 436 
BALOUN Ji ří -  EICHLER Zdeněk 2:0  468 - 406 
SACHUNSKÝ Petr -  KA ŇKA Josef 0:2  430 - 431 
 
rozhodčí: Vrabec 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
Škodovka přivítala na domácích drahách dalšího zdatného soupeře družstvo Lokomotivy 
Cheb. Hned v úvodu se o výrazné vedení domácích postaral P. Říhánek, který přehrál 
v dorážce se trápící I. Heřmanovou. V následujících dvou soubojích si domácí hráči vybrali 
„oddychový čas“ a dva slabší výkony dávali hostům naději. Ke štěstí domácích a naopak 
smůle hostů oba tyto souboje přinesly body pro domácí. S napětím se očekával souboj L. 
Filka s L. Liptákem. Domácí hráč projevil přesnější ruku v dorážce a potvrdil tak svoji 
výbornou formu v úvodu soutěže. Další souboj přinesl další výborný výkon v podání 
domácího J. Balouna, který zejména na druhé dráze (248 – 192) jasně přehrává Z. 
Eichlera. O čestný úspěch hostů se postaral J. Kaňka, který až posledním hodem získal 
nejtěsnější vítězství nad P. Sahunským. Za zmínku stojí pouhých 8 chyb domácího 
družstva v celém utkání. 
 
TJ Sokol Útvina -  TJ Jiskra Hazlov C  6:10  2295 – 2342 
 
KŘÍŽ Václav ml. -  HAKEN Petr  0:2  351 - 412 
KŘÍŽ Zdeněk -  PŘIBYL Jaroslav 2:0  389 - 380 
CULEK Oto -  KLIMENT Ludvík 0:2  375 - 376 
KŘÍŽ Václav  -  PETŘÍČEK Jaroslav 2:0  405 - 395 
VESELÝ Stanislav -  REP ČÍK Pavel 2:0  397 - 383 
PATKAŇ Jaroslav -  NOVÁK Stanislav 0:2  378 - 396 
 
rozhodčí: Pavlíček 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:10 
 
Útvina se prozatím v úvodu sezóny na domácích drahách trápí a situace věrně připomíná 
loňskou sezónu. Hned na úvod utkání přišla pro domácí rána v podobě ztráty 61 kuželky 
V. Kříže ml. A dalo by se říci, že tento souboj ovlivnil celé utkání, jelikož z tohoto náskoku 
žili hosté po celý zbytek utkání. Hosté byli lepší v dorážce, když hra do plných byla v 
podání obou družstev hodně vyrovnaná (1617 – 1623). V tomto utkání se dost chybovalo 
a obě družstva vyprodukovala 97 chyb (46 – 51). 
 



 
TJ Slavia Karlovy Vary  -  SKK Kraslice 16:0  2649 - 2302 
 
PAVLÍK Tomáš -  BUBLA Miroslav 2:0  441 - 396 
CHMEL Zdeněk -  HORÁK  Jan st . 2:0  459 - 423 
MAZŮREK Ludvík -  BENDOVÁ Eva 2:0  438 - 364 
PAVLÍK Zden ěk -  VODIČKA Pavel 2:0  441 - 390 
HLAVÁČ Václav -  ŠEBESTA Patrik 2:0  436 - 356 
MOJŽÍŠ  Martin (*) -  KA ČÍREK Ji ří 2:0  434 - 373 
 
střídání: od 1. hodu: MOJŽÍŠ Martin + ŽALOUDÍK Milan 
rozhodčí: Chmel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
 V tomto utkání si domácí pohrávali s hosty jak kočka s myší a od prvních hodů dávali 
jasně najevo, kdo bude utkání vládnout. Hosté mají na své straně pouze jedinou 400 a to 
na rozjeté domácí nemohlo v žádném případě stačit. Výsledkem je KANÁR (pro hosty již 
druhý) a výhra domácích o parník 347 kuželek. 
 
TJ Sokol Teplá  -  T.J. Sokol Plze ň V. 10:6  2427 – 2413 
 
AXAMSKÝ Luboš -  ŠAŠEK Ji ří 0:2  379 - 398 
STAŠKO Miroslav -  VÍT Martin 0:2  393 - 395 
BOŠKO Jan -  KONVÁ Ř Karel 2:0  419 - 396 
PEŠTÁK Miroslav  -  ŠOLLAR Jan 2:0  426 - 408 
VELEK Ji ří -  HEJKAL Lud ěk 2:0  410 - 401 
TAUBER Petr -  HEJKALOVÁ Vladimíra  0:2  400 - 415 
 
rozhodčí: <neuvedeno> 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hosté vyhrávají úvodní dva souboje, ale ztráta domácích není nijak dramatická – 21 
kuželek. Pak domácí šňůrou tří vítězství v řadě vývoj utkání zhoupli na svoji stranu a 
vedou o 29 kuželek. Před poslední hráčkou hostujícího družstva tak stojí nelehký úkol. 
Podařilo se jí svého soupeře porazit, ale domácí uhájili náskok 14 kuželek. Hosté byli lepší 
ve hře do plných, v dorážce pro změnu domácí i když mají na svém kontě větší počet 
chyb. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
 2. start: BENDOVÁ Eva (SKK Kraslice, 02323), KONVÁŘ Karel (So.Plzeň V, 04129) 
 
 1. start: KOUBSKÝ Jan (TJ Dobřany, 16421), KLIMENT Ludvík (Ji.Hazlov C, 18451),  
     CULEK Oto (So.Útvina, 05097) 
 
 
 



Tabulka  po  3.  kole  ..... 
 

 1. SK Škoda VS Plze ň  3 3 0 0 44:4      2671 6 
 2. TJ Slavia Karlovy Vary  3 3 0 0 40:8      2624 6 
 3. TJ Slavoj Plze ň  3 3 0 0 37:11    2615 6 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 3 2 0 1 24:24    2487 4 
 5. TJ Sokol Teplá  3 2 0 1 24:24    2434 4 
 6. TJ Dob řany  3 1 0 2 22:26    2554 2 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  3 1 0 2 19:29    2503 2 
 8. SKK Kraslice  3 1 0 2 16:32    2457 2 
 9. SKK Rokycany C 3 1 0 2 14:34    2442 2 
10. Sokol Plze ň V  3 0 1 2 20:28    2426 1 
11. TJ Sokol Útvina  3 0 1 2 14:34    2367 1 
12. TJ Jiskra Šabina B 3 0 0 3 14:34    2504 0 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. FILEK Ladislav Šk. Plzeň   476,8 2 / 2 
 2. BALOUN Jiří Šk. Plzeň   459,0 2 / 2 
 3. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň   456,3 3 / 3 
 4. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary   456,0 2 / 2 
 5. FINDEJS Milan Sj. Plzeň   455,3 3 / 3 
 6. OTTO Jaroslav TJ Dobřany   450,5 2 / 2 
 7. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary   445,5 2 / 2 
 8. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň   444,3 2 / 2 
 9. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary   439,5 2 / 2 
10. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň   438,5 2 / 2 
11. LIPTÁK Ladislav Cheb   437,7 3 / 3 
12. BOK Karel Sj. Plzeň   435,7 3 / 3 
13. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary   435,5 2 / 2 
14. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň   433,7 3 / 3 
15. KAŇKA Josef Cheb   433,0 3 / 3 
16. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň   432,5 2 / 2 
17. SEIDL Eduard Ji.Šabina B   431,0 3 / 3 
18. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B   430,3 3 / 3 
19. SLOUP Pavel TJ Dobřany   427,5 2 / 2 
20. BLAHOUT Michal SKK Rokycany C    427,0 2 / 2 
21. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany   426,8 2 / 2 
22. MARTIN Mojžíš Slavia K.Vary   426,3 2 / 2 
23. HAKEN Petr Ji.Hazlov C   426,3 3 / 3 
24. KOŽÍŠKOVÁ Zuz. Ji.Šabina B   426,0 3 / 3 
25. VRABEC Milan Šk. Plzeň   425,8 2 / 2 
26. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V   425,5 2 / 3 
27. VÍT Martin So.Plzeň V   425,3 3 / 3 
28. BALOUN Jiří  st. TJ Dobřany   423,8 2 / 2 
29. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C   423,5 2 / 3 
30. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň   422,7 3 / 3 
31. BUBLA Miroslav SKK Kraslice   422,0 3 / 3 
32. NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov C   419,0 3 / 3 



33. VODIČKA Pavel SKK Kraslice   418,7 3 / 3 
34. REPČÍK Pavel Ji.Hazlov C   418,3 3 / 3 
35. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá   417,5 2 / 2 
36. HEJKAL Luděk So.Plzeň V   417,5 2 / 3 
37. BUREŠ Libor SKK Rok. C   417,5 2 / 2 
38. HEJKALOVÁ Vlad. So.Plzeň V   416,5 2 / 3 
39. BOŠKO Jan So.Teplá   416,5 2 / 2 
40. PETŘÍČEK Jar. Ji.Hazlov C   415,0 3 / 3 
41. VELEK Jiří So.Teplá   414,0 2 / 2 
42. HUBÁČEK Pavel Cheb   413,3 3 / 3 
43. KŘÍŽ Václav So.Útvina   412,8 2 / 2 
44. EICHLER Zdeněk Cheb   412,7 3 / 3 
45. NOVÁK Jaroslav SKK Rokycany C  412,0 2 / 2 
46. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň   411,3 3 / 3 
47. DIENSTBIER Jos. SKK Rokycany C  411,3 2 / 2 
48. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B   410,3 3 / 3 
49. HEŘMANOVÁ I. Cheb   410,3 3 / 3 
50. BLÁHA Josef Ji.Šabina B   410,0 2 / 3 
51. KAČÍREK Jiří SKK Kraslice   409,3 3 / 3 
52. TAUBER Petr So.Teplá   406,3 2 / 2 
53. HORÁK  Jan st. SKK Kraslice   405,7 3 / 3 
54. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V   404,0 3 / 3 
55. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C  403,3 2 / 2 
56. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B   402,0 3 / 3 
57. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C   400,3 3 / 3 
58. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice   400,0 2 / 3 
59. AXAMSKÝ Luboš So.Teplá   396,5 2 / 2 
60. FEKSA Pavel Cheb   396,0 3 / 3 
61. SLOUP Otto TJ Dobřany   395,8 2 / 2 
62. KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina   394,8 2 / 2 
63. MOULIS Václav SKK Rokycany C  393,0 2 / 2 
64. VESELÝ Stanislav So.Útvina   390,0 2 / 2 
65. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina   388,5 2 / 2 
66. STAŠKO Miroslav So.Teplá   383,5 2 / 2 
67. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina   382,3 2 / 2 
68. BENDOVÁ Eva SKK Kraslice   381,5 2 / 3 
69. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V   376,0 2 / 3 
70. KUČERA Oldřich So.Plzeň V   365,5 2 / 3 
  HLAVATÝ Vlast. So.Útvina   441,0 1 / 2 
  KUČERA Petr TJ Dobřany   439,0 1 / 2 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary   427,5 1 / 2 
  ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň   427,5 1 / 2 
  KOUBSKÝ Jan TJ Dobřany   427,0 1 / 2 
  FIŠER  Josef st. TJ Dobřany   426,0 1 / 2 
  HORÁK Jan ml. SKK Kraslice   425,0 1 / 3 
  WAGNER Milan So.Plzeň V   425,0 1 / 3 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice   416,0 1 / 3 
  ANČINEC Jiří Slavia K.Vary   415,0 1 / 2 
  VĚTROVSKÝ Zd. SKK Rokycany C  383,5 1 / 2 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov C   376,0 1 / 3 
  CULEK Oto So.Útvina   375,0 1 / 2 
  KARKOŠ Martin So.Plzeň V   363,0 1 / 3 
 
 
 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2649  -  TJ Slavia K. Vary  (Sl. K. Vary) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1795  -  TJ Jiskra šabina  (Šabina) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   894  -  TJ Slavia K. Vary  (Sl. K. Vary) 
Nejméně chyb družstva       :       8  -  SK Škoda Plze ň  (Škoda Pl. 1 - 2) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   470  -  M. Findejs (Slav. Pl.)       (Šabina) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   334  -  J. Otto (Dob řany)       (Dob řany) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   170  -  J. Baloun (Škoda Plze ň)    (Škoda Pl. 1 - 2) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Baloun (Škoda Plze ň)    (Škoda Pl. 1 - 2) 
         P. Sachunský (Šk. Plze ň) (Škoda Pl. 1 – 2) 
           
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

Krajský přebor plzeňského kraje měl o tomto víkendu na pořadu rovněž třetí kolo a i zde byli 
k vidění zajímavá utkání. Dobřany B doma poměrně nečekaně podlehly družstvu Kuželky 
Holýšov B, když si hosté zajistili vítězství až v posledním souboji. Baník Stříbro B vedl 
v polovině utkání již 6 : 0 nad svým soupeřem ze Kdyně, ale hostům patřila druhá polovina 
utkání, které završili dvěma SUPER výkony. Stříbro A na domácích drahách opět atakovalo 
hranici 2700 por. kuželek a to je výkon, na který se jejich soupeř Újezd B zatím dívá z uctivé 
vzdálenosti. Hosty zachránil od KANÁRA výkon R. Pivoňky. DERBY v Havlovicích přineslo 
vyrovnaný boj až do posledních hodů a o výhru domácích se zasloužil zejména J. Kalista, 
který jako zadák nahrál pro své družstvo 61 kuželek. Utkání v Újezdě se vyznačovalo 
nejnižšími dosahovanými výkony v tomto kole. Domácí zahráli přece jen vyrovnanější výkony 
a to jim pomohlo k vítězství nad družstvem Sokola Díly. Slavoj Plzeň B dokázal, že i na často 
diskutované kuželně v Plzni na Slavoji se dá zahrát velice dobrý výkon a svými 2567 por. 
kuželkami nedal svému soupeři ze Sokola Plzeň V. B šanci.   
 
 
Podrobné výsledky : 
 
 
TJ Dob řany B -  Kuželky Holýšov B  4:12 2574-2595   22.09. 
TJ Baník St říbro B -  TJ Sokol Kdyn ě 6:10 2557-2583   22.09. 
TJ Baník St říbro A  -  TJ Sokol Újezd sv. K říže B 14:2 2691-2490   22.09. 
TJ Havlovice A  -  TJ Havlovice B 10:6 2500-2480   22.09. 
TJ Sokol Újezd sv. K říže A -  TJ Sokol Díly 11:5 2376-2350   22.09. 
TJ Slavoj Plze ň B -  Sokol Plze ň V B 12:4 2567-2410   22.09. 
 
 
 
 
 



TJ Dob řany B -  Kuželky Holýšov B  4:12  2574 - 2595 
 
KUČERA Jan -  MYSLÍK Jan 2:0  453 - 421 
PRUŽINSKÝ František -  HABLOVEC Jaroslav ml. 0:2  3 92 - 413 
DVOŘÁK Josef -  LUKEŠ Tomáš 0:2  441 - 446 
SMETANA Marek -  ROUČKA Michal  0:2  423 - 448 
KOUBSKÝ Jan  -  HABLOVEC Jaroslav st. 2:0  469 - 438 
FIŠER Josef st. -  ŠLAJER Stanislav 0:2  396 - 429 
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:25 
 
Utkání rozehráli domácí skvěle konkrétně J. Kučera, kteý přehrává svého soupeře ve všech 
směrech a domácí se ujímají vedení + 32. Pak ovšem hosté využívají zaváhání F. 
Pružinského a jeho 10 chyb znamená vyrovnání a snížení náskoku domácích na 11 kuželek. 
Střední část utkání ovládli hosté a dvěmi kvalitními výsledky se dostávají do vedení 6 : 2  a 
+19. Na domácí straně zabojoval J. Koubský a jeho 469 por. kuželek znamenalo nejen 
nejlepší výkon tohoto utkání, ale vedení domácích o 12 kuželek. Vše měli tedy ve svých rukou 
poslední hráči. Zatímco hostující S. Šlajer podal slušný výkon, domácího J. Fišera zradila 
dorážka a tak se body stěhují do Holýšova. 

 
TJ Baník St říbro B -  TJ Sokol Kdyn ě 6:10  2557 - 2583 
 
TROCH Pavel -  HORN Jan 2:0  444 - 425 
BASL Pavel -  KUBAL Blahomil 2:0  451 - 425 
ČECH Jan -  LOMMER Jan 2:0  456 - 396 
DUBEC Václav -  KUŽELÍK Václav 0:2  379 - 418 
BLASBALG Milan -  GÖTZ Jiří 0:2  401 - 461 
JINDROVÁ Marie -  DVO ŘÁK Jind řich 0:2  426 - 458 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí měli skvělou první polovinu utkání a sérií tří velice kvalitních výkonů se ujímají snadno 
vedení 6 : 0 a vytvořili si slušný náskok 105 kuželek. Zlomem v utkání byl slabý výsledek 
domácího V. Dubce, V. Kuželík vyhrává 39 kuželek a hosté vycítili šanci. Dva SUPER výkony 
v posledních dvou soubojích ze strany hostů znamenaly jejich Konečné vítězství, když byli 
lepší ve hře do plných. 
 
TJ Baník St říbro A  -  TJ Sokol Újezd  B 14:2  2691 - 2490 
 
HARANČÍK Jaroslav -  KUNEŠ  Miloslav 2:0  455 - 431 
ŠRAGA Vladimír  -  ZÍSKAL Jaroslav 2:0  469 - 376 
TREPPESCH Pavel -  ŠABEK Petr 2:0  448 - 405 
JUNEK David -  JANKOVSKÝ Old řich 2:0  453 - 415 
LANDGRÁF Josef -  DUFEK Jaroslav 2:0  437 - 420 
VRANIAK Bernard -  PIVOŇKA Roman  0:2  429 - 443 
 



rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Baník Stříbro A si rozhodně v dosavadním průběhu soutěže nepočíná jako nováček, ba právě 
naopak. Opět na domácích drahách atakoval hranici 2700 por. kuželek. Úvodní souboj 
nenaznačoval pro hosty žádnou katastrofu a i přes prohru podal J. Horn velice dobrý výkon. 
Utkání prakticky rozhodl druhý souboj, ve kterém V. Šraga vyhrál na J. Získalovi 93 kuželek. 
Domácí pokračovali ve výborných výkonech a přidávali jeden bod za druhým a jejich náskok 
narost až na úctyhodných 215 kuželek. Čest hostů zachraňoval až R. Pivoňka, kterému se 
podařilo udolat B. Vraniaka. 
 
TJ Havlovice A  -  TJ Havlovice B 10:6  2500 - 2480 
 
PIVOŇKA Pavel -  PALACKÝ Petr 0:2  389 - 427 
ZŮNA František -  RYGL Vladimír 0:2  429 - 432 
KOTALOVÁ Eva -  MICHAL Roman st. 2:0  379 - 373 
KOTAL Josef -  RÁDL Ji ří 0:2  421 - 433 
VRBA Petr -  GOTTWALD Jan 2:0  427 - 421 
KALISTA Ji ří -  NEDOMA Josef 2:0  455 - 394 
 
rozhodčí: Kotal 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Derby v Havlovicích přineslo velice zajímavé utkání. Oproti papírovým předpokladům začalo 
lépe B družstvo a vede 4 : 0 a + 41.  V souboji „ČULIBRKŮ“ plném nepřesností byla 
úspěšnější domácí E. Kotalová, která zaznamenává první body pro své družstvo. 
V následujících dvou soubojích se radují jednou hosté a jednou domácí. Před posledním 
duelem je stav 6 : 4 pro hosty a ti mají k dispozici náskok 41 kuželek. Velkým trumfem 
domácích se již po několikáté ukázal J. kalista. Na jeho 455 por. kuželek nenašel jeho soupeř 
odpověď a tak si body přece jen nakonec připisují domácí. 
 
TJ Sokol Újezd A   -  TJ Sokol Díly 11:5  2376 – 2350 
 
TÓTH Josef -  DUDA Jaromír 2:0  388 - 375 
SLACH Blažej -  OCHOTNÝ Ji ří 1:1  393 - 393 
HORVÁTOVÁ Věra -  SOKOL Jaroslav 2:0  403 - 369 
BUBA Antonín -  JÍLEK Jaroslav 2:0  402 - 381 
PIVOVARNÍK Miroslav -  KUNEŠ Zdeněk 0:2  402 - 422 
KŐHN Antonín -  DUFEK Jan 0:2  388 - 410 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 11 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí, co se týká výkonu si rozhodně toto utkání dát za rámeček nemohou. A tak asi větší 
radost než z předvedeného výkonu mají ze zisku bodů. Hostům se zatím v novém soutěžním 
ročníku příliš nedaří a ani jejich výkon v tomto utkání nebyl z nejpodařenějších. Průměrně 



hrající domácí si vypracovali dostatečný náskok a ani dva nejlepší výkony celého utkání, které 
hosté předvedli v samotném závěru na body nestačilo. 
 
TJ Slavoj Plze ň B -  T.J. Sokol Plze ň V. B 12:4  2567 - 2410 
 
JELÍNEK Stanislav -  DIVIŠ Jiří 0:2  429 - 433 
KODALÍK Ji ří -  ŽENÍŠEK Václav 2:0  432 - 409 
KREUTZER Josef -  PROCÁK Miroslav 0:2  428 - 431 
MATOUŠEK Jaroslav  -  VÍCHA Petr 2:0  449 - 404 
MAŠEK Karel -  BE ČVÁŘÍK Václav 2:0  431 - 355 
BENEŠ Pavel -  PECHMAN Josef 2:0  398 - 378 
 
rozhodčí: Pešek 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí předvedli v tomto utkání, že kuželky rozhodně hrát umějí a v městském DERBY 
z družstve Sokola B se bylo v první polovině opravdu na co dívat. První polovina utkání byla 
velice vyrovnaná a hosté si drželi vedení 4 : 2 a přijatelnou ztrátu 16 kuželek. Ve druhé 
polovině ale na kuželně Slavoje kralovalo pouze domácí družstvo. Hostům se druhá polovina 
vůbec nepovedla a tak domácí nakonec vítězí zcela přesvědčivě po velice pěkném výkonu. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start: LUKEŠ Tomáš (Holýšov B, 13766), ČECH Jan (Stříbro B, 11180), SMETANA     
Marek (Dobřany B, 19218), LOMMER Jan (Kdyně, 17595) 
 
2. start: ŠRAGA Vladimír (Stříbro A, 03557), PIVOVARNÍK Miroslav (Újezd sv.Kř. A,         
09291), KUNEŠ  Miloslav (Újezd sv.Kř. B, 15305) 
 
1. start: PECHMAN Josef (Sokol Plz. V B, 04154), VRBA Petr (Havlovice A, 16618) 
 

 

Tabulka  po  3.  kole  ..... 
 

  1. TJ Baník St říbro A 3 3 0 0 38:10 2583 6 
 2. TJ Havlovice A 3 3 0 0 36:12 2429 6 
 3. Kuželky Holýšov B 3 2 0 1 28:20 2551 4 
 4. TJ Dob řany B 3 2 0 1 28:20 2490 4 
 5. TJ Sokol Újezd A 3 2 0 1 27:21 2435 4 
 6. TJ Sokol Kdyn ě  3 2 0 1 24:24 2518 4 
 7. TJ Havlovice B 3 1 0 2 26:22 2540 2 
 8. TJ Sokol Újezd  B 3 1 0 2 20:28 2471 2 
 9. Sokol Plze ň V B 3 1 0 2 20:28 2464 2 
10. TJ Slavoj Plze ň B 3 1 0 2 20:28 2432 2 
11. TJ Baník St říbro B 3 0 0 3 12:36 2456 0 
12. TJ Sokol Díly  3 0 0 3 9:39 2363 0 
 



Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
 1. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 457,5 2 / 3 
 2. RÁDL Jiří  Havlovice B 456,3 2 / 2 
 3. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A  451,0 2 / 2 
 4. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  445,3 2 / 2 
 5. JUNEK David  Stříbro A  444,0 2 / 2 
 6. GÖTZ Jiří  Kdyně  441,8 2 / 2 
 7. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 441,3 3 / 3 
 8. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  435,3 3 / 3 
 9. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 432,3 3 / 3 
10. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  430,3 3 / 3 
11. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 430,3 3 / 3 
12. RYGL Vladimír  Havlovice B 430,0 2 / 2 
13. KUČERA Jan  Dobřany B  428,5 2 / 3 
14. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 427,3 2 / 2 
15. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  426,8 2 / 2 
16. ROUČKA Michal  Holýšov B  426,7 3 / 3 
17. BASL Pavel  Stříbro B  426,0 2 / 2 
18. TROCH Pavel  Stříbro B  424,0 2 / 2 
19. VRANIAK Bernard  Stříbro A  423,3 2 / 2 
20. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  422,5 2 / 2 
21. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 422,5 2 / 2 
22. LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  422,0 3 / 3 
23. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  421,7 3 / 3 
24. PALACKÝ Petr  Havlovice B 421,5 2 / 2 
25. FIŠER Josef st.  Dobřany B  421,3 3 / 3 
26. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 420,5 2 / 3 
27. TREPPESCH Pavel Stříbro A  420,5 2 / 2 
28. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 419,5 2 / 2 
29. KALISTA Jiří  Havlovice A 419,3 2 / 2 
30. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  417,5 2 / 2 
31. ZŮNA František  Havlovice A 416,0 2 / 2 
32. MYSLÍK Jan  Holýšov B  416,0 3 / 3 
33. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 414,5 2 / 3 
34. GOTTWALD Jan  Havlovice B 414,5 2 / 2 
35. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  414,0 2 / 3 
36. DUFEK Jan         Díly  413,0 3 / 3 
37. HORN Jan  Kdyně  412,3 2 / 2 
38. KUŽELÍK Václav  Kdyně  412,0 2 / 2 
39. KALOUS Pavel  Havlovice A 411,0 2 / 2 
40. DUDA Jaromír   Díly  410,5 2 / 3 
41. KOTAL Josef  Havlovice A 410,0 2 / 2 
42. ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 410,0 2 / 3 
43. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  409,8 2 / 2 
44. SMETANA Marek  Dobřany B  407,7 3 / 3 
45. KUBAL Blahomil  Kdyně  407,0 2 / 2 
46. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  406,3 3 / 3 
47. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 406,3 3 / 3 
48. BLASBALG Milan  Stříbro B  405,0 2 / 2 
49. ČECH Jan  Stříbro B  402,0 2 / 2 
50. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 401,3 2 / 2 
51. LOMMER Jan  Kdyně  400,0 2 / 2 
52. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  399,5 2 / 2 



53. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  399,5 2 / 2 
54. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 399,3 3 / 3 
55. MICHAL Roman st.  Havlovice B 397,0 2 / 2 
56. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 394,5 2 / 3 
57. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 393,7 3 / 3 
58. JÍLEK Jaroslav   Díly  393,3 3 / 3 
59. DUBEC Václav  Stříbro B  393,3 2 / 2 
60. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 393,0 3 / 3 
61. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A 391,8 2 / 2 
62. OCHOTNÝ Jiří   Díly  390,3 3 / 3 
63. PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 3 
64. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 386,0 2 / 2 
65. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 382,5 2 / 2 
66. PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  382,0 2 / 2 
67. SOKOL Jaroslav   Díly  381,5 2 / 3 
68. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A 377,3 2 / 2 
69. KUNEŠ Michal   Díly  375,5 2 / 3 
70. JÍLEK Jiří   Díly  371,0 2 / 3 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  466,5 1 / 2 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B 447,0 1 / 2 
  HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  438,0 1 / 3 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 2 
  KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  428,5 1 / 2 
  VRBA Petr  Havlovice A 427,0 1 / 2 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  425,0 1 / 3 
  KUNEŠ Zdeněk   Díly  422,0 1 / 3 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 3 
  KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  410,5 1 / 2 
  PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 403,0 1 / 3 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 400,0 1 / 2 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 398,0 1 / 2 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  398,0 1 / 3 
  MYSLÍK Jiří  Holýšov B  398,0 1 / 3 
  NEDOMA Josef  Havlovice B 394,0 1 / 2 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 2 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 3 
  BENEŠ Jan  Stříbro A  368,0 1 / 2 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 3 
 
 

NEJ  kola  ..... 
Nejlepší výkon družstva           :  2691  -  TJ Stříbro A  (St říbro 3- 4) 
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1832  -  TJ Dob řany B  (Dob řany) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      893  -  TJ Stříbro A  (St říbro 3- 4) 
Nejméně chyb družstva            :          24  -  TJ Slavoj Pl. B             (Slavoj 3 - 4)               
 
Nejlepší výkon jednotlivce           :    469  -  V. Šraga (St říbro A) (St říbro 3 - 4) 
        J. Koubský (Dob řany B) (Dob řany) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    335  -  J. Koubský (Dob řany B) (Dob řany) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    161  -  M. Roučka (Holýšov B)   (Dob řany) 
Nejméně chyb jednotlivce     :      1 -  J. Kalista (Havlovice A) (Havlovice) 
        J. Götz (Kdyn ě)  (Stříbro 1- 2) 
        J. Hablovec ml. (Hol.) (Dob řany) 



Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  T.J. Sokol Plzeň V.   -   TJ Jiskra Šabina B        
    SKK Kraslice            - TJ Sokol Teplá             
    TJ Jiskra Hazlov C     - TJ Slavia K. Vary          
    TJ Lokomotiva Cheb     - TJ Sokol Útvina           
    TJ Dobřany              - SK Škoda VS Plzeň          
    TJ Slavoj Plzeň         - SKK Rokycany C            
 
 
 
Přebor Pl. Kraje T.J.Sokol Plzeň V. B   - TJ Dobřany B            
    TJ Sokol Díly           - TJ Slavoj Plzeň B         
    TJ Havlovice B         - TJ Sokol Újezd A         
    TJ Sokol Újezd B       - TJ Havlovice A            
    TJ Sokol Kdyně         - TJ Baník Stříbro A       
    Kuželky Holýšov B      - TJ Baník Stříbro B        
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


